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Kurs spawania TIG (143, 145) - czarna stal 2 464,00 PLN brutto
Modut 1 - blachy i rury spoinami 2464,00 PLN netto
pachwinowymi Drutem proszkowym z 22,00 PLN brutto/h
egzaminem SGS 22,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/05/13/29879/2742857

© zabrze / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

® 112h

£ 04.08.2025 do 22.08.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Techniczne / Metalurgia i spawalnictwo

wsparcie dla oséb indywidualnych
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie jest skierowane do oséb poczatkujgcych, ktére chcg zdobyé
kwalifikacje spawacza metoda TIG 141,142 oraz do pracownikéw branzy
budowlanej i przemystowej pragnacych poszerzy¢ swoje kompetencije.
Szkolenie tagczy umiejetnosci praktyczne z zachowaniem dbatosci o
$rodowisko dla osdb ktére chca nauczyé sie spawania rur spoinami
czotowymi, dla os6b zainteresowanych ekologicznymi aspektami spawania.
Szkolenie odpowiada osobom zainteresowanym rozwijaniem zielonych

Grupa docelowa ustugi kompetencji w spawalnictwie, poznajg zasady wprowadzania ekologicznych

praktyk Spawanie TIG jest wyjgtkowo wszechstronne, dzieki czemu
znajduje zastosowanie w wielu gateziach przemystu. Metodg tg spawac
mozna stal, aluminium, a takze stopy niklu, miedzi, magnezu i tytanu.
Jest ona szybka, wydajna i powoduje minimalne odksztatcenia
spawanego materiatu. W przypadku spawania pétautomatycznego TIG,
jako$¢ potaczenia silnie uzalezniona jest od zdolnosci manualnych

spawacza.
Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 15

Data zakornczenia rekrutacji 01-08-2025

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna



Liczba godzin ustugi 112

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje do;

1.Samodzielnego wykonywania prac spawalniczych.

2.Uczestnicy zdobedg praktyczne umiejetnosci z zakresu spawania zgodnie z zasadami ochrony srodowiska.
3.Podejmowania swiadomych decyzji w zakresie spawania i metod przyjaznych dla sSrodowiska.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Wywiad ustrukturyzowany

Samodzielnie planuje optymalne Przeprowadza procesy spawania oraz
parametry proceséw spawania w celu analizuje ich wptyw na efektywnos$é
redukcji emisji i zuzycia energii. energetyczna. Obserwacja w warunkach

symulowanych

Definiuje przyktady ekologicznych .
L Wywiad ustrukturyzowany
rozwigzan.

Analizuje zastosowanie nowych .
Wywiad ustrukturyzowany

technologii.
Uzasadnia pozytywny wptyw na
srodowisko. Obserwacja w warunkach
symulowanych
Dobiera parametry procesu spawania. Wywiad ustrukturyzowany
Wykonuje spoiny metodami TIG
143,145 stosujac ekologiczne materiaty
spawalnicze. Ocenia spoiny, uwzgledniajac ich wptyw Obserwacja w warunkach
na srodowisko. symulowanych

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

SGS



Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

SGS

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidac;ji i certyfikowania efektéw uczenia
sie na poziomie miedzynarodowym?

TAK

Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
wydawania dokumentéw potwierdzajacych kwalifikacje na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotow

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

SGS
walidacje
Podmiot prowadzacy walidacje jest Nie
zarejestrowany w BUR
Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujagcego SGS

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

PROGRAM SZKOLENIA SPAWANIE

Zakres tematyczny szkolenia wynika z Regionalnej Strategii Innowacji Wojewodztwa Slgskiego 2030 oraz Programu Rozwoju Technologii
Wojewddztwa Slagskiego na lata 2019-2030

Szkolenie 112h zegarowych , teoria 40h zegarowe, praktyka 72h zegarowych

Przerwy ustalane indywidualnie z wyktadowca.

Czas przerw wliczony w czas szkolenia.

Egzamin po szkoleniu potwierdza zdobycie kwalifikacji.
Stosowane normy

PN-EN-ISO 13585:2012

PN-EN 12799:2003

PN-EN 12799:2003 A1

PN-EN 12797:2002

PN-EN 12797:2002 A1

PN-EN-ISO 18279:2024

Modut I: Wprowadzenie do spawania TIG 143,145




1.0mdwienie metody spawania TIG ( GTAW) 141,142,143,145,146,147

2. Pojecie zielonych miejsc pracy

3. Urzadzenia i sprzet do spawania elektroda topliwa

4. Pojecie i zasady recyklingu

5. BHP i p.poz. przy pracach spawalniczych

6. Przyjazne dla srodowiska materiaty spawalnicze.

7. Materiaty podstawowe i dodatkowe do spawania

8. Wybor odpowiednich materiatoéw w kontekscie ekologicznym.

9. Budowa i rodzaje ztgczy spawanych

10. Ekologiczne rozwigzania

11. Technologia spawania metoda TIG ( GTAW) 141,142,143,145,146,147
12. Czytanie WPS - Instrukcja Technologiczna Spawania

13. Filary zrbwnowazonego rozwoju

14. Niezgodnosci spawalnicze i przyczyny powstawania oraz metody ich zapobiegania
15.Badania niszczace oraz nieniszczace i kontrola ztgczy spawacza
16.Naprezenia i deformacje spawalnicze

17.0znaczenia i wymiarowanie ztgczy spawanych

18. Kompetencje ekologiczne

19.Metody przygotowania ztgcza do spawania i geometria ztgcza
20.Podgrzewanie ztgcza przed spawaniem

21.Przepisy, wytyczne i normy dotyczace spajania

22.Egzaminowanie, certyfikowanie spawaczy

23.Spawanie w praktyce

Zajecia teoretyczne odbywaja sie w petni wyposazonej sali dydaktycznej

Zajecia praktyczne odbywaja na spawalni, w grupach po 5 oséb, na kazdego kursanta przypada jedno stanowisko wyposazone w stot
spawalniczy i maszynce spawalnicza.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 18

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
L, Prowadzacy o, . ; . Liczba godzin
zajet zajeé rozpoczecia zakonczenia
) Omowienie
Daniel Frysztak 04-08-2025 08:00 12:00 04:00

metody spawania

Przerwa Daniel Frysztak 04-08-2025 12:00 12:30 00:30



Przedmiot / temat
zajec

Urzadzenia

i sprzet do
spawania
elektroda
topliwa.

Przyjazne

dla srodowiska
materiaty
spawalnicze.

Przerwa

Technologia
spawania
metoda

Spawanie

w praktyce

Czytanie

WPS - Instrukcja
Technologiczna
Spawania

Filary

zréwnowazonego
rozwoju

Spawanie

w praktyce

Badania

niszczace oraz
nieniszczace i
kontrola ztaczy
spawacza

Spawanie

w praktyce

Przepisy,

wytyczne i normy
dotyczace
spajania

BHP i
p.poz. przy
pracach
spawalniczych

Prowadzacy

Daniel Frysztak

Daniel Frysztak

Daniel Frysztak

Daniel Frysztak

Robert Gola

Daniel Frysztak

Daniel Frysztak

Daniel Frysztak

Daniel Frysztak

Daniel Frysztak

Daniel Frysztak

Daniel Frysztak

Data realizacji
zajeé

04-08-2025

05-08-2025

05-08-2025

05-08-2025

06-08-2025

07-08-2025

08-08-2025

11-08-2025

12-08-2025

13-08-2025

14-08-2025

18-08-2025

Godzina
rozpoczecia

12:30

08:00

12:00

12:30

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

Godzina
zakonczenia

16:00

12:00

12:30

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Liczba godzin

03:30

04:00

00:30

03:30

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

Spawanie

Robert Gola
w praktyce

Spawanie

Robert Gola
w praktyce

Spawanie

Robert Gola
w praktyce

Egzamin

SGS

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

Daniel Frysztak

Data realizacji

zajeé

19-08-2025

20-08-2025

21-08-2025

22-08-2025

Cena

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:00

08:00

08:00

2 464,00 PLN

2 464,00 PLN

22,00 PLN

22,00 PLN

700,00 PLN

700,00 PLN

700,00 PLN

700,00 PLN

Godzina
zakonczenia

16:00

16:00

16:00

16:00

Liczba godzin

08:00

08:00

08:00

08:00



P Jestem trenerem prowadzgcym szkolenia z zakresu spawalnictwa.
Posiadam uprawnienia kwalifikacyjne wydane przez Instytut Spawalnictwa.
Certyfikat metoda ISO 9606-1141 T nr.J-94541/20
Certyfikat metoda ISO 9606-1136 T
Certyfikat NR/NO MT2/10540/2020/3
Certyfikat NR/NO VT2/5309/2021/2
Certyfikat NR/NO UT2/17408/2021/0
Certyfikat NR/NO PT2/6569/2017/1
INTERNTIONAL WELDING ENGINEER PL/IWE/2242/2017

Doswiadczenie zdobyte w ciggu ostatnich 5-lat

222

O Robert Gola

‘ ' Zaswiadczam, iz Pan Robert Gola jest trenerem prowadzgacym szkolenia spawalnicze.
Ponadto zaswiadczam, iz Pan Robert Gola posiada uprawnienia kwalifikacyjne SGS spawaczy.
Posiada uprawnienia kwalifikacyjne SEP G1,G2,G3 E/D
Uprawnienia F-GAZY
Zdobyte doswiadczenie w ciggu ostatnich 5-lat.
Polecamy Pana Roberta Gola jako rzetelnego i sumiennego trenera.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty szkoleniowe ktére otrzymujesz jeszcze przed szkoleniem sg w formie E-podrecznikéw
Materiaty szkoleniowe w formie skryptéw otrzymujesz na szkoleniu

materiaty piSmiennicze ( notes, dtugopis )

Kursanci zabierajg ze sobg ubranie robocze: dtugie spodnie, dtugi rekaw oraz petne buty robocze.

Przytbice, stanowisko do spawania oraz wszelkie materiaty do nauki zapewnia Osrodek.

Warunki uczestnictwa

1. Warunki uczestnictwa:

2. Ukoniczony 18 rok zycia,

3. Wyksztatcenie minimum na poziomie podstawowym,
4. Uczestnik musi potwierdzi¢ stan zdrowia

Informacje dodatkowe

Po ukonczeniu kursu spawacza TIG 143,145 i zdaniu egzaminu koficowego, uczestnik otrzymuje certyfikat potwierdzajacy jego kwalifikacje
zawodowe. Certyfikaty te sg uznawane zaréwno w Polsce, jak i w innych krajach Unii Europejskiej, co umozliwia spawaczom podejmowanie
pracy za granica. Ponadto, w zaleznosci od o$rodka szkoleniowego, mozliwe jest uzyskanie dodatkowych certyfikatéw specjalistycznych, np. w
zakresie spawania okreslonych materiatéw czy w specyficznych warunkach przemystowych.

0SZ Omega jako podmiot, swiadczacy ustugi rozwojowe, prowadzacy szkolenia, wystawia faktury zwolnione z VAT-u na podstawie
ponizszych przepisow prawnych:

Zgodnie z art. 43 ust. T pkt 29 lit. a) znowelizowanej ustawy o podatku od towardw i ustug ustugi ksztatcenia zawodowego lub
przekwalifikowania zawodowego prowadzone w formach i na zasadach przewidzianych w odrebnych przepisach oraz swiadczenie ustug i
dostawa towardw scisle z tymi ustugami zwiazane sa zwolnione od podatku VAT.



Adres

ul. Saturna 2
41-818 Zabrze

woj. Slaskie

Osrodek istnieje na rynku od 2000 r. w maju 24 lata, od zawsze w Zabrzu. Poczatkowo prowadzilismy szkolenia BHP
oraz szkolenia dla operatoréw i konserwatorow wézkéw, suwnic, podestéw, HDS tylko na terenie Zabrza i aglomeracji
Slagska. Obecnie posiadamy w swojej ofercie ponad 80 réznych rodzajéw szkoler zawodowych od szkoler BHP
poczynajac przez szkolenie operatoréw i konserwatorow maszyn budowlanych i urzadzen transportu bliskiego, szkolenia
z branzy OZE, szkolenia energetyczne a takze szkolenia dla spawaczy. Wspétpracujemy z wszystkimi oddziatami UDT w
Polsce. Sala szkoleniowa wyposazona w stoliki oraz krzesetka, ekran do wyswietlenia prezentacji, rzutnik multimedialny,
warsztat szkoleniowy wyposazony w kilka stanowisk do zajeé praktycznych, na stanowiskach uczestnik szkolenia ma do
dyspozycji w celu edukacyjnym stacje odzysku substancji fluorowanych, butle cisnieniowe z zaworem, waga,
manometry, zestaw do lutowania twardego, przyrzady do wykrywania nieszczelnosci, zestawy narzedzi.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

o Klimatyzacja

Kontakt

ﬁ E-mail karina.thorz@oszomega.pl

Telefon (+48) 883 883 526

Karina Thorz



